Secundo queritur vtrū corpus
 xp̄i sit sub q̄-
 liber indiuisibili ip̄ius hostie. **Rūdeo** q̄ si
 Sicut s̄m **Phi. 4.** p̄b̄is. Instans nō est rep̄us nec
 pars rep̄us neq; s̄m ip̄um. **6.** p̄b̄is. P̄ctus non
 est linea nec pars linee. sic dico q̄ nec linea est sup̄-

ficies nec pars superficie, nec superficies corp^o nec pars corporis. Cū ergo corp^o xpi sub sacro nō sit nisi in ipa spe et partibus eius nō debet concedi qd sit in aliquo pacto nec in superficie nec in aliq^a linea ipsi^o hostie accipiendo pactū prope s^m qd est aliqd simpliciter indivisibile. et lineam s^m qd est longitudo sine quacūq^{ue} latitudine. et superficiem s^m qd est latitudo sine quacūq^{ue} spissitudine. Cōcedendū est tamē corpus xpi esse sub superficie ipsi^o hostie inquantū p^ori nentur sub illa superficie. sed nō est idē esse in superficie et sub superficie contineri nisi vocetur esse in superficie esse infra ambitū superficiei continētis. sicut dicimus qd spera ignis ēi spera lune. q^o p^o tunc ab ea.

Articulus septimus.

Consequenter querit^{ur} d^o 7^o. in principali. Et circa hoc queritur duo. p^o vtrū virtute sacramēti sacerdos possit quantūq^{ue} materiā convertere. 2^o vtrū virtute sacramēti possit vna pars eiusdem hostie sine alia consecrare hostia continua remanente.

Primo ostendo qd virtute sacramenti sacerdos possit quantūq^{ue} materiā convertere. Sacerdos potest cōsecrare tñ de pane quantū requiritur ad cōiones fidelium. nō tantū eorū qui tūc cōdicar^{ent} volūt sed etiā eorū q^o postea volent. Sed tñ possit mūdus durare qd ad cōdicandū illos q^o cōdicare volunt et volent requireret de pane tñ q^o nō est in mundo. ergo sacerdos virtute sacri^o possit convertere totū panē mundi. Item si esset determinata q^oritas vltra quā nō possit. cū illa non sit nobis certa. incertū esset quādo sacerdos vere cōsecrasset qd falsū est. Contra si possit q^oritatēq^{ue} materiā convertere tūc possit substantiā totius panis mūdi et totius vini tollere. et sic facere qd nō esset in mundo necq^{ue} substantiā panis neq^{ue} substantiā vini qd absurdū v^o. Item nō est p^ocessa sacerdoti p^oris cōsecrandi nisi cōformet intētionē suāq^{ue} intētionē instituentis. Sed tps instituens b^o sacm^o nō instituit ip^o ad hoc vt esset cibus ventris sed mentis. ergo sacerdos nō p^oter convertere panē vltra hoc qd requiritur ad spūales fidelium refectionē. Ad istā q^oritatē dicunt aliq^{ue} qd cū de integritate sacri sit intētio implicita vel explicita faciendi qd facit ecclesia. seu illud qd sacm^o instituens intendebat et ecclesia nō intendat transubstantiationē panis nisi ad cōionē fidelium. et ad tps passionē memorandū sacerdos tñ si plus p^oter transubstantiare de pane q^oritatē requirit ad cōiones fidelium. Et vbi essent tot fideles cōdicandi per vnu^m sacerdotē qd totus panis de foro ad b^o requireretur ille sacerdos totū panē de foro sil^o possit transubstantiare. si etiā sacerdos panē vellet transubstantiare ad b^o v^o vt ipm^o ponjceret in lutū. v^o aliqd aliud dedecus fieret sacro. dicūt qd tal nō trā substantiaret. q^o non est verisile xpm^o dedisse p^oter sacerdoti in p^ouidiciū et irreuerētiāq^{ue} sacri nec talē quales sapiēs dicitaret non eē donandā nec dicendā. Sed cōtra b^o arguūt aliq^{ue} sic. Si sacerdos possit transubstantiare de pane tñ et non plus nisi quantū requirit ad cōionē fidelium. aut b^o intelligit de cibus fidelibus. aut de fidelib^{us} tñ qui p^o ipm^o cō-